
 
 

Uchwała Nr 454/XIX/2012 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 14.03.2012r 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 394/XVII/2012             
z dnia 18.01.2012 r.  z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia                                   

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1, 2 i 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                             
Nr 412/XVIII/2012 z dnia 15.02.2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2012-2018. 

2. Załączniki Nr 1, 2 i 4  stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 412/XVIII/2012 z dnia 15.02.2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 zmienia 
się załączniki nr 1, 2 i 4.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

� Zwiększa się  dochody bieżące na rok 2012 o kwotę 25 900 zł. 

� Zwiększenie - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 25 900 zł 

� Zwiększenie – Pomoc społeczna o kwotę 37 151 zł 

� Zmniejszenie – Pomoc społeczna o kwotę 37 151 zł   

� Zmniejsza się  wydatki bieżące na rok 2012 o kwotę 64 748 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc Społeczną  o kwotę 25 900 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 38 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Licea ogólnokształcące  o kwotę 38 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 24 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Promocje jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                

8 148 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Rezerwę celową na inwestycje i remonty o kwotę                

46 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu o kwotę               

120 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 120 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie  o kwotę 12 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Urzędy gmin o kwotę 4 200 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc Społeczną  o kwotę 13 350 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 17 550 zł 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2012 o kwotę  90 648 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 24 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Promocje jednostek samorządu terytorialnego o kwotę             

8 148 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę gruntami i nieruchomościami o kwotę                               

46 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświetlenie ulic, placów i dróg  o kwotę    190 000 zł (błąd 

pisarski) 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświetlenie ulic, placów i dróg  o kwotę 190 000 zł (błąd 

pisarski) 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 12 000 zł. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2012 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2012.  

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W pozycji nr 29 „Budowa budynku mieszkaniowego wielorodzinnego A-1 przy                                

ul. Jerozolimskiej dz. Nr 41 i 42 w Piasecznie” zwiększono limit wydatków w 2012  r.  o kwotę 

46 000 zł 

�  W pozycji nr 49 zmieniono nazwę zadania z „Projekt + budowa oświetlenia ul. Małego Stawu w 

Głoskowie” na „Projekt + budowa oświetlenia ul. Małego Stawu w Gołkowie” 

� W pozycji nr 51 zmieniono nazwę zadania z „Projekt + budowa oświetlenia ul. Pachnącej, 

Babiego Lata, Polnych Kwiatów i Majowych Konwalii w Baszkówce” na  „Projekt + budowa 

oświetlenia ul. Pachnącej, Babiego Lata, Polnych Maków i Majowych Konwalii w Baszkówce”. 

W załączniku Nr 4 zmienia się: 

� W pozycji nr 129 dodano nowe zadanie „Świadczenie usług tłumaczeń z zakresu języka 

migowego”. 

� W pozycji nr 130 dodano nowe zadanie „ Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa” 

� W pozycji nr 131 dodano nowe zadanie „ Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu”. 

 


